
UCHWAŁA NR XLIV/384/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia apelu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwracamy się z apelem do Zarządu Powiatu Wrzesińskiego w sprawie konieczności budowy drogi 
powiatowej nr 2918 o przebiegu Lipie – Krzywa Góra. Apel kierujemy w imieniu mieszkańców wymienionych 
miejscowości, którzy od wielu lat w najwyższym stopniu odczuwają niedogodności spowodowane 
skandalicznym stanem wspomnianej drogi. Ubolewamy nad faktem, że firma dowożąca dzieci do szkoły 
odmawia wjazdu na tę drogę, co utrudnia dzieciom dojazd na lekcje. Sołtysi obydwu miejscowości raz do roku 
składają wnioski o uwzględnienie rzeczonej drogi w budżecie powiatu wrzesińskiego i niezmiennie otrzymują 
odpowiedź odmowną. Rozumiemy, że powiat dysponuje ograniczonymi środkami i nie dla wszystkich może 
wystarczyć.  Załączamy wniosek podpisany przez mieszkańców Lipia zaadresowany do Naczelnika Wydziału 
Dróg Powiatowych Pana Bartłomieja Kaczmarzewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA06D47-F9D4-4D42-B702-F55512839D4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/384/22 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Lipie, 16 lutego 2022 r. 

Mieszkańcy Lipia 

Szanowny Pan  

Bartłomiej Kaczmarzewski 

Naczelnik Wydziału 

Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego  

we Wrześni 

Dotyczy: utwardzenia i naprawy drogi łączącej miejscowości Lipie – Krzywa Góra 

Uprzejmie prosimy o naprawienie powiatowej drogi żużlowej numer 2918 pomiędzy Lipiem 

a Krzywą Górą. Obecnie droga posiada liczne uszkodzenia i nierówności, które 

uniemożliwiają bezpieczny przejazd, nawet z bardzo małą prędkością. 

Proponujemy utwardzenie istniejącej drogi ziemnej kruszywem łamanym (ewentualnie 

kruszywem naturalnym), kruszywem granitowym, gruzem betonowo-ceglanym lub gruzem 

betonowym, stabilizowanym mechanicznie wraz z prawidłowym wyprofilowaniem przekroju 

poprzecznego drogi. 

Dla zapewnienia możliwie długiej trwałości utwardzenia drogi ziemnej prosimy o wykonanie 

warstwy z kruszywa/gruzu o grubości nie mniejszej niż 20 cm. Prosimy jednocześnie, aby 

planując ewentualne roboty korytowe, mieć na uwadze komfort użytkowania na długie lata 

i konieczność odprowadzenia wody z ww. drogi. 

Ostatnia propozycja, którą zaprezentowało nam Starostwo Powiatowe, nie pozwala na 

użytkowanie wyżej wymienionej drogi. Z problemami borykamy się już długie lata i czujemy, 

że nikt nie podejmuje decyzji, które pomogłyby nam w użytkowaniu tego istotnego dla naszej 

społeczności odcinka. 

Zważywszy na pogłębiające się dziury, auta, którymi dysponujemy, przechodzą częste 

remonty, a nawet niska prędkość jazdy nie pomaga zapobiec uszkodzeniom. 

Prosimy o reakcję w naszej sprawie oraz ustosunkowanie się do naszej prośby. 

 

 

 

Z poważaniem 

Mieszkańcy Lipia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA06D47-F9D4-4D42-B702-F55512839D4E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA06D47-F9D4-4D42-B702-F55512839D4E. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA06D47-F9D4-4D42-B702-F55512839D4E. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIV/384/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia apelu 

Podczas sesji w dniu 23 lutego 2022 r. sołtys Lipia Pani Małgorzata Michałowska poprosiła Radę 

Miejską o pomoc w sprawie naprawy drogi powiatowej w przebiegu Lipie – Krzywa Góra. 

Poinformowała, że wszelkie pisma, które składają wraz z sołtysem Krzywej Góry (gmina 

Kołaczkowo) spotykają się z brakiem zrozumienia ze strony starostwa. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA06D47-F9D4-4D42-B702-F55512839D4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XLIV/384/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 marca 2022 r.
	Uzasadnienie

